Fol. 20. 

II. 

Provinzialprior (Ulrich) tadelt die Konstanzer Dominikaner wegen 
Verweigerung der Übernahme des Provinzialkapitels und erklärt, 

dass dasselbe trotzdem bei ihnen stattfinden müsse. (1276.) 

Provincialis fratribus Constanciensibus. 
Quod cogente necessitate capitulum transferri oportuit, testimonia 

nimis credibilia comprobarunt, et quod ad vos per consequens devo- 
lutum est, consulta dictavit racio, de sincere devotionis vestre promi- 
tudine confiden(tia) specialis. Cum igitur viros religiosa gravitate 
fundatos levitatis vento non deceat circumferri, ut rite disposita su¬ 
per ordinacione novicia convellantur, gratis ad excusacionum presidia 
confugistis, adicientes expresse, quod provinciale capitulum non susci- 
pitis ista vice. At quia sermo talis aliquantum audacie sapiebat, ne 
temerario perfici possit in opere, quod minus caute emicuit in ser- 
mone, repetita commissione vobis injungo studiosius mandans districte 
et vobis prior in virtute obediencie precipio, quatinus tocius excusa- 
cionis pretextu cessante ad celebritatem dicti capituli et fratrum ad- 
ventum, quibus ubique dudum, ut in Constanciam veniant, intimatum 
est, vos efficaciter disponatis. Nec putare oportet, quod insolitum, 
quid attemptaverim, sum nisus, cum translacionem capitulorum pro- 
vincialium et generalium posse fieri doceat constitucio et declaret 
interpres optima consuetudo. Dicitur enim in rubrica de electione 
prioris provincialis, quod, si ad conventum alium ex causa aliqua 
transferatur etc. Constat autem, quod hec translacio non potest fieri 
per diffinitores, qui officio suo functi sunt, set per magistrum, qui 
eolum habet disponere de capitulis generalibus, vel per provincialem 
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priorem, cui eure debet esse de provincialibus. Alioquin capitula, 
que pridem de Pysis in Florentiam, de Susato in Hildensem trans- 
posita sunt, auctoritate propria caruerunt. Vestrum igitur jactantes 
in domino cogitatum corde magno et volenti animo fratres venturos 
suscipite tamquam dei domesticos et amicos, imitatores eorum effecti, 
quos commendat apostolus dicens: Testimonium ill(is) perhibeo, quod 
supra virtute voluntarii fuerunt et altissima paupertas eorum in simpli- 
citatis divicias redundavit; potens est enim deus, qui ministrat semen 
seminanti, facere, quod in opus bonum habundantes omnem sufficien- 
ciam kabeatis. Ego quoque, ut succursu vobis adesse videar oportuno, 
tenore presencium vobis concedo, quod in terminis conventuum vobis 
propinquorum possitis a devotis, si placet, subsidia vindicare. Nee 
in bac parte vobis debebunt fratres predictorum conventuum obsistere 
set manus vestras caritate fraterna pocius adjuvare. Yalete etc.